
Projekt 
 
z dnia  20 stycznia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XI(...)2025 
RADY GMINY DYNÓW 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego w formie dotacji 
celowej dla Powiatu Rzeszowskiego 

Działając na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (.j. Dz. U. z 2024 
roku, poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Dynów postanawia: 

§ 1. Udzielić pomocy finansowej Powiatowi Rzeszowskiemu w formie dotacji celowej. 

§ 2. Wysokość pomocy finansowej ustala się w kwocie 100 000,00 zł. (słownie: sto tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Przedmiotem pomocy finansowej jest dofinansowanie w 2025 r. realizacji zadania inwestycyjnego pn. 
„Przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy Dynów”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dynów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 4B2CF2AC-CB6D-4636-8B46-1578023440F9. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XI(...)2025 RADY GMINY DYNÓW z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


